
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я № 90 

 

від  09 лютого  2022 року 

селище  Верховина 
 

Про внесення змін до  

складу робочої групи з питань 

легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення 

 

З метою забезпечення належного наповнення дохідної частини бюджету 

Верховинської селищної ради, посилення контролю за легалізацією виплати заробітної 

плати та зайнятості населення, у зв’язку із кадровими змінами у виконавчому апараті 

Верховинської селищної ради та на виконання статті 43 Конституції України щодо гарантій 

на своєчасне одержання винагород за працю, статей  21, 24 Закону України «Про оплату 

праці», керуючись  статтями 18, 28, 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести  зміни  до складу  робочої  групи  з  питань  легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення Верховинської селищної ради та затвердити її у складі згідно 

з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Ярослава Кікінчука. 

 

Селищний голова      Василь МИЦКАНЮК 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                Додаток 

 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

                                                                                від 09.02.2022 № 90 

 

 
СКЛАД 

робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати 

 і зайнятості населення 

 

Кікінчук Ярослав Миколайович 

 

керівник робочої групи, заступник селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

 

Блищук 

Світлана Іванівна 

заступник керівника робочої групи, начальник 

фінансового управління Верховинської 

селищної ради 

 

Нагірняк 

Василь Васильович 

секретар робочої групи, начальник відділу 

соціально-економічного розвитку, інвестицій, 

туризму, сільського господарства та 

міжнародної співпраці 

 

              Члени робочої групи: 

 

 

Гаджеровська 

Наталія Володимирівна 

головний спеціаліст відділу доходів, 

бухгалтерського обліку та звітності 

фінансового управління Верховинської 

селищної ради 

  

Юряк 

Світлана Василівна     

старший статистик відділу бухгалтерського 

обліку і звітності 

  

Кобильчук 

Тарас Петрович 

Спеціаліст І категорії (з охорони праці, 

цивільного захисту та техногенної безпеки, 

пожежної безпеки, надзвичайних ситуацій) 

  

Мінайлюк 

Іван Іванович 

начальник відділу кадрової, правової та 

мобілізаційної роботи  

  

 

Ясінська 

Оксана Іванівна 

 

Віндик Сергій Іванович   

 

 

 

Раховський Ігор                                    

Дмитрович                     

 

начальник Верховинської ДПІ ГУ ДПС в 

Івано-Франківській області (за згодою). 

 

головний інспектор Верховинського РВ 

УДСНС України в Івано-Франківській області 

(за згодою). 

 

начальник Верховинського районного відділу 

ГУ Держпродспоживслужби в 

Івано-Франківській області (за згодою). 



Потяк Галина Василівна                      начальник відділу взаємодії з      

                                                                

роботодавцями Верховинської філії Івано-

Франківського обласного центру зайнятості (за 

згодою) 

КошелюкЛюдмилаМиколаївна начальник відділу управління соціального  

захисту  населення райдержадміністрації               

(за згодою). 

 

 

 

  Керуюча справами 

  (секретар) виконавчого комітету                                      Олеся ТОМАЩУК 

 


